
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB) je 
Občinski svet Občine Semič na svoji 7. redni seji dne 2. 7. 2015 sprejel  
 

S K L E P 
 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja in merilih 
za odmero komunalnega prispevka za območje Občine Semič v predlagani vsebini za prvo 
obravnavo, in sicer: 
 
» 

1. člen 
 
V 7. členu se črta zadnji stavek: »Podatek se povzame iz uradnih evidenc.«  
 

2. člen 
 
Na koncu 18. člena se doda nov, četrti odstavek, ki se glasi: 
»Če se komunalni prispevek odmerja zaradi pridobitve nove komunalne opreme, mora biti pred izdajo 
soglasja upravljavca o možni priključitvi na komunalno infrastrukturo, v celoti plačan komunalni prispevek. 
V kolikor zaradi obročnega plačila komunalni prispevek ne bo mogel biti poravnan do roka za izdajo 
soglasja upravljavca, se soglasje upravljavca izda pod pogoji, v katerih se upošteva dopustno dinamiko 
obročnega odplačevanja iz 21. člena tega odloka. V vsakem primeru mora biti komunalni prispevek 
poravnan pred dejansko priključitvijo objekta na infrastrukturo. Določila tega odstavka ne veljajo v 
primerih, ko se komunalni prispevek ne plača oz. je njegova vrednost enaka 0,00 EUR. Za potrebe 
izvajanja tega člena odloka občina pošlje upravljavcu v vednost odločbo o odmeri komunalnega 
prispevka.« 
 

3. člen 
 
Besedilo 21. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
 

»21. člen 
(plačilo komunalnega prispevka) 

 
(1) Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka mora plačati komunalni prispevek v enkratnem znesku 
v roku 30 dni od pravnomočnosti odločbe, razen v primeru obročnega plačila. 
 
(2) V kolikor zavezanec za plačilo komunalnega prispevka  le tega plača v več obrokih, višina mesečnega 
obroka ne sme biti nižja od 100,00 EUR, razen pri plačilu zadnjega obroka. Prvi obrok zapade v plačilo 
30. dan po pravnomočnosti odmerne odločbe, vsak naslednji obrok pa 30. dan od roka zapadlosti plačila 
predhodnega obroka.«    
 

4. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. » 

 
se ne sprejme. 
 
Številka: 007-04/2014-9 
Datum: 2. 7. 2015        
                                                                                                              Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja l. r. 
 


